Quod in du
bijs. In vbi. ij. nō an 7 qū ma
gis dignū trahat ad se min' di
gnū. 7 adde oīo qd nō. do. oēs in. c. sup qd
num. §. si vero. sup glo. in. v. delegati. de offi.
delega. 7 tex. in. l. si. §. sed 7 si finē. ff. nau. cau.
stabu. 7 qd plene scripsi in meis recollectis. i
c. dilect' lo. ij. de prebē.

Reposuiti
Clerici. quero an epus. zc. aduerte tū
qz eps pro recōciliatione debeat procurari
tamē recōciliatio nō ē fienda pro pretio nisi
h' habeat ofuetudo ad hoc ē glo. sing. i. c. nul
lus eps. in. v. restituit. i. q. i. que hoc dicit per
tex. in. c. nemo. de symo. 7 an eps pro recōcili
atione procuret. 7 an de hoc debeat procura
ri vide p archy. in. c. cauendū. circa si. x. q. ij.
qui dicit de hoc dīcturū in. c. ecclesijs. de ofe.

Consuluiti
In si. pro hac glo. que dicit qd idē
iudicam' de cimiterio qd de ecclesia hēs vlē
allegata bo. tex. i. c. cū ecclesia. de imm. eccle.
7 meliorē qui nō ofueuit ad hoc allegari i. c.
si ciuitas. ij. Rnslo. de sē. ex. li. vi. 7 idē dicit
do. ibi de quo sui pridie iterrogat' 7 nesci
ebam illā tex.

Qua
In v. querit glo. in
si. v. ad materiā h'
glo. vide glo. in. c. qd sedes. de offi.
ordi. 7 alia in. c. quāto. s. de ofuetu. 7 alia pul
chram in. c. puenit. xv. di.

Seclesia
In prin.
Archy. i. c. i. in prin. i. q. v. vbi dicit
q' sicut laycus non pōt segregare bona ab ec
clesia ita nec ab illa nō ofecrata 7 facit quod
ipsemet archy. nō. in. c. nouerit. ea. cā 7 qōne
7 adde hic qd nōui post do. anto. in. c. i. de im
muni. eccle.

De celebratione missaz. Rca.

Sup Bca. in prin. pro intellectu huius Bce. vide oio sanctū thō. in 4. sentētiarū. di. xij. q. i. artic. ij. circa medium. vbi dicit q̄ quotidie in ecclesia missa cātat̄ multiplex ratiōe p̄mo q̄ o3 sēper esse paratam medicinā cōtra peccata quotidiana. 2. vt lignū vite sit i medio paradisi. 3. vt xp̄us quotidie nobis vniat̄ sacramentalit̄. 4. vt sit apud nos magne memorie. 5. vt vero agno. quotidie vtamur.

In p̄ma als̄ iij. col. vbi. quezo an tenatur ad horas. nō plenissime quis teneat dicere officiū adde q̄ ordinatus ad titulū patrimonij tenet ad officiū s̄ nō in certa ecclesia s̄m̄ do. an. in. c. tuis. de pben. allegātem gl. in. c. si. exij. di. 7 vide Jmo. i. cle. p̄ma de celebra. missa. sup glo. i. vbo ministri. et quid de scholari qui ex̄ns in studio retinet p̄fessōm qui suo noie efficiat in ecclesia an teneat etiā dicere officiū vide Jmo. in cle. i. de magi in vlti. col. 7 vide Jmo. i. cle. vt hi qui in ij. col. de etate 7 qualira. 7 vide oio Jo. de ligna. in cle. dignū. de cele. mis. 7 qñ q̄s teneat dicere officium vide per archy. in. c. clericus vid̄ h. cu. c. sequēti. xci. di. Et adde q̄ si clericus habz fructū beneficii s̄ nō dicit officiū ex sua negligēcia tenet ad restitutionē fructuuz beneficii ita singularit̄ dēinat̄ domi. p̄ ray. 7 archy. xliij. di. in sūma. i. p̄ma col. 7 ita dicit tenere Cal. i. c. cum tu. de vsur. circa diuinū officiū vide qd̄ scribit Jo. de ligna. in repeti. cle. dignū in. x. q. de cele. mis. Et pro eo q̄ dixi clericū nō dicētes officiū teneri ad restitutionē fructuuz vide oio in termis domi. in. c. si canonici. s̄. scituri. in p̄nci. de offi. ordin. li. vi. 7 do. abb. i. c. diuersis fallacijs p̄ nō p̄ illū tex. de cleri. di. iij. 7 hoc p̄ eūdem domi. in. c. si. in p̄ma col. de rescrip. li. vi. Et adde qd̄ de hoc ponit do. abb. in. c. i. ne cle. vlt. mona. Et pro opinione calde. hic vide bonum tex. in. c. vni co de cleri. nō residen. li. vi. **D**ubitat̄ quid sit antifana dic̄ q̄ p̄ma ātifana d̄ p̄patio ad psalmū 7 alibi missio in possessiones ex p̄mo decreto dicit̄ antifana quia est p̄patio ad 2^o decretū ad hoc est tex. 7 glo. in. l. si pecuniā. ff. de pigno. ad. vbi do. pau. de cal. ita declarat 7 vide tex. in. l. si is. s̄. p̄mo. ff. de pigno.